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１【提出理由】

当社は、2021年６月23日の定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24条の５第

４項および企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本報告書を提出するもので

あります。

 
２【報告内容】

(1) 株主総会が開催された年月日

2021年６月23日

 

(2) 決議事項の内容

第１号議案　剰余金の処分の件

イ　株主に対する剰余金の配当に関する事項およびその総額

１株につき金16円　　総額1,641,935,136円

ロ　効力発生日

2021年６月24日

第２号議案　定款一部変更の件

コーポレート・ガバナンスおよび経営体制の一層の強化を図るため、現行定款第18条（取締役の員数）に定め

る取締役の員数の上限を10名から12名に変更するものであります。

第３号議案　取締役11名選任の件

取締役として、田中久男、甲斐哲郎、長谷圭祐、坂口好則、矢内信晴、田中宏典、田中智和、竹村光司、町田

和彦、大島次郎、杉山賢一の11名を選任するものであります。

第４号議案　取締役（社外取締役を除く）に対する譲渡制限付株式の割当てのための報酬決定の件

当社の取締役（社外取締役を除く）が株価変動のメリットとリスクを株主の皆様と共有し、株価上昇および企

業価値向上への貢献意欲を従来以上に高めるため、当社の取締役（社外取締役を除く）に対し、一定の譲渡制

限期間および当社による無償取得事由等の定めに服する当社普通株式を割当てるものであります。

なお、譲渡制限付株式付与のために支給する金銭報酬債権の総額は、年額100,000千円以内とし、本制度に基づ

き、対象取締役へ割当てる当社の普通株式の総数は年83,000株以内であります。

第５号議案　補欠監査役１名選任の件

補欠監査役として、林幹夫を選任するものであります。
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(3) 決議事項に対する賛成、反対および棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件

ならびに当該決議の結果

 

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果および
賛成(反対)割合

(％)

第１号議案
剰余金の処分の件

933,931 426 ０ (注)１ 可決 99.77

第２号議案
定款一部変更の件

924,316 10,041 ０ (注)２ 可決 98.74

第３号議案
取締役　名選任の件

   

(注)３

  

　田中　久男

　甲斐　哲郎

　長谷　圭祐

　坂口　好則

　矢内　信晴

　田中　宏典

　田中　智和

　竹村　光司

　町田　和彦

　大島　次郎

　杉山　賢一

887,555

916,148

916,200

916,306

916,159

916,238

915,796

915,115

791,857

914,330

922,416

46,802

18,209

18,157

18,051

18,198

18,119

18,561

19,242

142,500

20,027

11,941

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

94.81

97.87

97.87

97.88

97.87

97.88

97.83

97.76

84.59

97.67

98.54

第４号議案
取締役（社外取締役
を除く）に対する譲
渡制限付株式の割当
てのための報酬決定
の件

705,425 228,931 ０ (注)３ 可決 75.36

第５号議案
補欠監査役１名選任
の件

885,663 48,391 200 (注)３ 可決 94.61

 

(注) １．出席した株主の議決権の過半数の賛成による。

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の３分の２以上の賛成による。

３．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の過半数の賛成による。

 

(4) 株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの事前行使分および当日出席の一部の株主のうち賛否に関して確認できたものを合計したことに

より、決議事項の可決又は否決が明らかになったため、本総会当日出席の株主のうち、賛成、反対および棄権の確

認ができていない議決権数は加算しておりません。
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